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Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) 06/07/2025 - 15:08  /  Page 1/1

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 -1 464 Ammann Iven SUI Tony Kart / IAME / Vega 19 48.023

2 +1 435 Allemann Dan SUI LN / TM Racing / Vega 19 +0.658 +0.658 48.114

3 -4 416 Frigg Nicola Mateo SUI Kosmic / TM Racing / Vega 19 +0.808 +0.150 48.099

4 +1 478 Müller Marc SUI OTK / IAME / Vega 19 +1.078 +0.270 48.094

5 -1 456 Shield Shae SUI Tony Kart / TM Racing / Vega 19 +3.885 +2.807 48.280

6 -2 413 Pelleriti Fabio SUI OTK / TM Racing / Vega 19 +5.733 +1.848 48.300

7 +3 414 Islami Diar SUI DR / TM Racing / Vega 19 +7.287 +1.554 48.400

8 -9 431 Coigny Zoltan SUI OTK / TM Racing / Vega 19 +11.173 +3.886 48.193

9 = 433 Sanjuan Gauthier SUI OTK / TM Racing / Vega 19 +12.521 +1.348 48.480

10 -5 455 Ehrat Jamie SUI OTK / IAME / Vega 19 +13.714 +1.193 48.720

11 -1 412 Lombard Albert SUI LN / TM Racing / Vega 19 +18.007 +4.293 48.902

12 -2 402 Maier Leopold Owen SUI Alonso Kart / IAME / Vega 19 +18.982 +0.975 48.633 +5.000

13 +8 448 Campos Alejandro SUI LN / TM Racing / Vega 19 +22.594 +3.612 48.290 +10.000

14 -2 415 Gafner Lenyo SUI Birel ART / IAME / Vega 19 +24.463 +1.869 48.769 +5.000

15 +5 417 Ibbotson Zachary SUI Tony Kart / IAME / Vega 6 +13 Tours +13 Tours 48.845

16 +5 410 Lacroix Max SUI LN / TM Racing / Vega +19 Tours +6 Tours

17 +4 454 Kaya Tuna SUI OTK / IAME / Vega +19 Tours

Pas un tour

410 Lacroix Max SUI LN / TM Racing / Vega

454 Kaya Tuna SUI OTK / IAME / Vega

n°402 / 415 / 448   5 s de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant

n°448                    5 s de pénalité : a causé une collision

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course



VolaSoftControlPdf

SKM 2025 / CSK 2025
OK Junior

Finale

Historique

06/07/2025 - 15:07  /  Page 1/5  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 15:07  /  Page 1/5  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  402  Maier Leopold Owen  

14 402

18 START

30 402 2.692

44 402 53.628 1 50.936

59 402 1:42.789 2 49.161

74 402 2:31.832 3 49.043

89 402 3:20.740 4 48.908

104 402 4:09.689 5 48.949

120 402 4:59.091 6 49.402

135 402 5:48.930 7 49.839

149 402 6:37.720 8 48.790

163 402 7:26.442 9 48.722

177 402 8:15.263 10 48.821

191 402 9:04.238 11 48.975

205 402 9:52.916 12 48.678

219 402 10:41.740 13 48.824

233 402 11:30.660 14 48.920

247 402 12:19.443 15 48.783

261 402 13:08.224 16 48.781

275 402 13:57.033 17 48.809

289 402 14:46.067 18 49.034

292 15:20.718 FINISH

304 402 15:34.700 19 48.633

  410  Lacroix Max  

10 410

18 START

292 15:20.718 FINISH

  412  Lombard Albert  

12 412

18 START

29 412 2.122

45 412 53.813 1 51.691

60 412 1:43.575 2 49.762

Seq Num Heure Tour Temps

76 412 2:33.038 3 49.463

91 412 3:22.151 4 49.113

106 412 4:11.170 5 49.019

121 412 5:00.072 6 48.902

136 412 5:49.276 7 49.204

150 412 6:38.365 8 49.089

164 412 7:27.327 9 48.962

178 412 8:16.543 10 49.216

192 412 9:05.841 11 49.298

206 412 9:55.032 12 49.191

220 412 10:44.226 13 49.194

234 412 11:33.188 14 48.962

248 412 12:22.751 15 49.563

262 412 13:11.787 16 49.036

276 412 14:00.845 17 49.058

290 412 14:49.754 18 48.909

292 15:20.718 FINISH

305 412 15:38.725 19 48.971

  413  Pelleriti Fabio  

9 413

18 START

26 413 1.741

41 413 52.350 1 50.609

56 413 1:41.481 2 49.131

70 413 2:30.313 3 48.832

85 413 3:19.058 4 48.745

100 413 4:07.751 5 48.693

115 413 4:56.093 6 48.342

130 413 5:44.691 7 48.598

144 413 6:33.511 8 48.820

157 413 7:22.093 9 48.582

171 413 8:10.407 10 48.314

185 413 8:58.756 11 48.349

199 413 9:47.056 12 48.300

213 413 10:35.578 13 48.522

227 413 11:24.018 14 48.440

241 413 12:12.567 15 48.549

255 413 13:01.043 16 48.476
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

269 413 13:49.532 17 48.489

283 413 14:37.906 18 48.374

292 15:20.718 FINISH

298 413 15:26.451 19 48.545

  414  Islami Diar  

5 414

18 START

23 414 1.584

38 414 51.880 1 50.296

53 414 1:40.825 2 48.945

69 414 2:29.935 3 49.110

84 414 3:18.528 4 48.593

99 414 4:06.945 5 48.417

114 414 4:55.750 6 48.805

129 414 5:44.547 7 48.797

143 414 6:33.279 8 48.732

158 414 7:22.155 9 48.876

172 414 8:10.664 10 48.509

186 414 8:59.064 11 48.400

200 414 9:47.535 12 48.471

214 414 10:36.006 13 48.471

228 414 11:24.575 14 48.569

242 414 12:13.102 15 48.527

256 414 13:01.950 16 48.848

270 414 13:50.465 17 48.515

284 414 14:39.185 18 48.720

292 15:20.718 FINISH

299 414 15:28.005 19 48.820

  415  Gafner Lenyo  

16 415

18 START

31 415 3.021

46 415 53.989 1 50.968

61 415 1:43.779 2 49.790

77 415 2:33.691 3 49.912

92 415 3:22.562 4 48.871

108 415 4:11.859 5 49.297

123 415 5:00.628 6 48.769

137 415 5:50.294 7 49.666

151 415 6:39.565 8 49.271

165 415 7:28.566 9 49.001

179 415 8:17.671 10 49.105

193 415 9:06.857 11 49.186

207 415 9:55.696 12 48.839

221 415 10:44.542 13 48.846

235 415 11:33.783 14 49.241

Seq Num Heure Tour Temps

249 415 12:23.058 15 49.275

263 415 13:12.558 16 49.500

277 415 14:02.008 17 49.450

291 415 14:51.078 18 49.070

292 15:20.718 FINISH

306 415 15:40.181 19 49.103

  416  Frigg Nicola Mateo  

6 416

18 START

21 416 1.307

36 416 50.918 1 49.611

51 416 1:39.612 2 48.694

65 416 2:28.282 3 48.670

80 416 3:16.602 4 48.320

95 416 4:04.972 5 48.370

110 416 4:53.304 6 48.332

125 416 5:41.612 7 48.308

139 416 6:29.944 8 48.332

153 416 7:18.165 9 48.221

168 416 8:07.798 10 49.633

182 416 8:56.059 11 48.261

196 416 9:44.332 12 48.273

210 416 10:32.501 13 48.169

224 416 11:20.600 14 48.099

238 416 12:08.799 15 48.199

252 416 12:56.919 16 48.120

266 416 13:45.104 17 48.185

280 416 14:33.328 18 48.224

292 15:20.718 FINISH

295 416 15:21.526 19 48.198

  417  Ibbotson Zachary  

11 417

18 START

27 417 1.962

42 417 52.608 1 50.646

57 417 1:41.816 2 49.208

72 417 2:31.220 3 49.404

87 417 3:20.065 4 48.845

102 417 4:09.140 5 49.075

118 417 4:58.629 6 49.489

292 15:20.718 FINISH

  431  Coigny Zoltan  

17 431
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

18 START

33 431 7.739

48 431 57.146 1 49.407

63 431 1:45.994 2 48.848

78 431 2:34.454 3 48.460

93 431 3:22.731 4 48.277

107 431 4:11.686 5 48.955

122 431 5:00.127 6 48.441

134 431 5:48.752 7 48.625

148 431 6:37.365 8 48.613

162 431 7:25.703 9 48.338

176 431 8:14.359 10 48.656

189 431 9:03.325 11 48.966

203 431 9:51.689 12 48.364

217 431 10:39.959 13 48.270

231 431 11:28.152 14 48.193

245 431 12:16.389 15 48.237

259 431 13:04.968 16 48.579

272 431 13:54.208 17 49.240

286 431 14:43.369 18 49.161

292 15:20.718 FINISH

300 431 15:31.891 19 48.522

  433  Sanjuan Gauthier  

8 433

18 START

25 433 1.693

40 433 52.150 1 50.457

55 433 1:41.105 2 48.955

71 433 2:30.589 3 49.484

86 433 3:19.293 4 48.704

101 433 4:07.983 5 48.690

116 433 4:56.479 6 48.496

131 433 5:44.959 7 48.480

145 433 6:33.683 8 48.724

159 433 7:22.728 9 49.045

173 433 8:11.518 10 48.790

187 433 9:00.136 11 48.618

201 433 9:49.473 12 49.337

215 433 10:38.005 13 48.532

229 433 11:26.579 14 48.574

243 433 12:15.205 15 48.626

257 433 13:04.480 16 49.275

271 433 13:53.955 17 49.475

285 433 14:43.327 18 49.372

292 15:20.718 FINISH

301 433 15:33.239 19 49.912

Seq Num Heure Tour Temps

  435  Allemann Dan  

1 435

18 START

19 435 0.791

34 435 50.097 1 49.306

49 435 1:39.047 2 48.950

64 435 2:27.699 3 48.652

79 435 3:16.337 4 48.638

94 435 4:04.822 5 48.485

109 435 4:53.150 6 48.328

124 435 5:41.397 7 48.247

138 435 6:29.677 8 48.280

152 435 7:18.017 9 48.340

167 435 8:07.502 10 49.485

181 435 8:55.655 11 48.153

195 435 9:43.866 12 48.211

209 435 10:31.980 13 48.114

223 435 11:20.172 14 48.192

237 435 12:08.290 15 48.118

251 435 12:56.538 16 48.248

265 435 13:44.786 17 48.248

279 435 14:33.027 18 48.241

292 15:20.718 FINISH

294 435 15:21.376 19 48.349

  448  Campos Alejandro  

4 448

18 START

32 448 3.996

47 448 54.685 1 50.689

62 448 1:43.877 2 49.192

75 448 2:32.879 3 49.002

90 448 3:21.409 4 48.530

105 448 4:10.010 5 48.601

119 448 4:58.941 6 48.931

133 448 5:48.305 7 49.364

147 448 6:36.889 8 48.584

161 448 7:25.439 9 48.550

175 448 8:13.930 10 48.491

188 448 9:02.264 11 48.334

202 448 9:50.800 12 48.536

216 448 10:39.258 13 48.458

230 448 11:27.794 14 48.536

244 448 12:16.084 15 48.290

258 448 13:04.620 16 48.536

273 448 13:54.432 17 49.812

287 448 14:43.540 18 49.108

292 15:20.718 FINISH

302 448 15:33.312 19 49.772
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  454  Kaya Tuna  

13 454

18 START

292 15:20.718 FINISH

  455  Ehrat Jamie  

15 455

18 START

28 455 2.054

43 455 52.858 1 50.804

58 455 1:42.458 2 49.600

73 455 2:31.503 3 49.045

88 455 3:20.533 4 49.030

103 455 4:09.253 5 48.720

117 455 4:58.389 6 49.136

132 455 5:47.203 7 48.814

146 455 6:36.162 8 48.959

160 455 7:24.940 9 48.778

174 455 8:13.811 10 48.871

190 455 9:03.595 11 49.784

204 455 9:52.373 12 48.778

218 455 10:41.325 13 48.952

232 455 11:30.124 14 48.799

246 455 12:19.008 15 48.884

260 455 13:07.863 16 48.855

274 455 13:56.637 17 48.774

288 455 14:45.613 18 48.976

292 15:20.718 FINISH

303 455 15:34.432 19 48.819

  456  Shield Shae  

7 456

18 START

24 456 1.669

39 456 52.035 1 50.366

54 456 1:40.915 2 48.880

68 456 2:29.557 3 48.642

83 456 3:18.146 4 48.589

98 456 4:06.711 5 48.565

113 456 4:54.991 6 48.280

128 456 5:43.338 7 48.347

142 456 6:31.701 8 48.363

156 456 7:20.323 9 48.622

170 456 8:08.752 10 48.429

184 456 8:57.081 11 48.329

198 456 9:45.439 12 48.358

212 456 10:33.889 13 48.450

Seq Num Heure Tour Temps

226 456 11:22.199 14 48.310

240 456 12:10.629 15 48.430

254 456 12:58.976 16 48.347

268 456 13:47.411 17 48.435

282 456 14:36.075 18 48.664

292 15:20.718 FINISH

297 456 15:24.603 19 48.528

  464  Ammann Iven  

2 464

18 START

22 464 1.333

37 464 51.133 1 49.800

52 464 1:39.735 2 48.602

67 464 2:28.430 3 48.695

82 464 3:17.064 4 48.634

97 464 4:05.393 5 48.329

112 464 4:53.723 6 48.330

126 464 5:42.054 7 48.331

140 464 6:30.077 8 48.023

154 464 7:18.235 9 48.158

166 464 8:06.627 10 48.392

180 464 8:54.784 11 48.157

194 464 9:42.980 12 48.196

208 464 10:31.112 13 48.132

222 464 11:19.327 14 48.215

236 464 12:07.515 15 48.188

250 464 12:55.797 16 48.282

264 464 13:44.021 17 48.224

278 464 14:32.254 18 48.233

292 15:20.718 FINISH

293 464 15:20.718 19 48.464

  478  Müller Marc  

3 478

18 START

20 478 1.186

35 478 50.730 1 49.544

50 478 1:39.454 2 48.724

66 478 2:28.373 3 48.919

81 478 3:16.876 4 48.503

96 478 4:05.241 5 48.365

111 478 4:53.502 6 48.261

127 478 5:42.285 7 48.783

141 478 6:30.478 8 48.193

155 478 7:18.667 9 48.189

169 478 8:07.905 10 49.238

183 478 8:56.319 11 48.414
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

197 478 9:44.588 12 48.269

211 478 10:32.762 13 48.174

225 478 11:21.076 14 48.314

239 478 12:09.215 15 48.139

253 478 12:57.309 16 48.094

267 478 13:45.482 17 48.173

281 478 14:33.596 18 48.114

292 15:20.718 FINISH

296 478 15:21.796 19 48.200
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 435 464 478 414 448 456 416 413 433 417 410 412 454 402 455 415 431

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Départ 435 478 416 464 414 456 433 413 417 455 412 402 415 448 431

Tour 1 435 478 416 464 414 456 433 413 417 455 402 412 415 448 431

Tour 2 435 478 416 464 414 456 433 413 417 455 402 412 415 448 431

Tour 3 435 416 478 464 456 414 413 433 417 455 402 448 412 415 431

Tour 4 435 416 478 464 456 414 413 433 417 455 402 448 412 415 431

Tour 5 435 416 478 464 456 414 413 433 417 455 402 448 412 431 415

Tour 6 435 416 478 464 456 414 413 433 455 417 448 402 412 431 415

Tour 7 435 416 464 478 456 414 413 433 455 448 431 402 412 415

Tour 8 435 416 464 478 456 414 413 433 455 448 431 402 412 415

Tour 9 435 416 464 478 456 413 414 433 455 448 431 402 412 415

Tour 10 464 435 416 478 456 413 414 433 455 448 431 402 412 415

Tour 11 464 435 416 478 456 413 414 433 448 431 455 402 412 415

Tour 12 464 435 416 478 456 413 414 433 448 431 455 402 412 415

Tour 13 464 435 416 478 456 413 414 433 448 431 455 402 412 415

Tour 14 464 435 416 478 456 413 414 433 448 431 455 402 412 415

Tour 15 464 435 416 478 456 413 414 433 448 431 455 402 412 415

Tour 16 464 435 416 478 456 413 414 433 448 431 455 402 412 415

Tour 17 464 435 416 478 456 413 414 433 431 448 455 402 412 415

Tour 18 464 435 416 478 456 413 414 433 431 448 455 402 412 415

Tour 19 464 435 416 478 456 413 414 431 433 448 455 402 412 415


